



DOO O2U TEAM  
 AVNOJ-A BB; 36300 NOVI PAZAR  
 P.J.ZELEZNICKA BB  
 36350 RASKA

br. 0 • Sifra del. 4643 • web: -

ПИБ:100748322  
 ИБОМ:АГ195591

HVALA NA POSETI

327-GORENJE ZAMRZIVAC F 6245W  
 1x 30.150,00 30.150,00 B

R-00004/14-2

СБ: 20,00%  
 ПБ: 5.025,00  
 ПТ: 5.025,00  
 ЕБ: 30.150,00  
 ЕТ: 30.150,00

|      | JM  | Kol | Cena      | Poreska osnovica | Stopa PDV | PDV/kom  | Ukupno bez PDV |
|------|-----|-----|-----------|------------------|-----------|----------|----------------|
| 245W | kom | 1   | 30,150.00 | 25,125.00        | 20        | 5,025.00 | 30,150.00      |

ЗА УПЛАТУ: 30.150,00  
 ЧЕК: 30.150,00  
 УПЛАЋЕНО: 30.150,00  
 ПОВРАЋАЈ: 0,00

Poreska osnovica 25,125.00  
 PDV 10% 0.00  
 PDV 20% 5,025.00  
**Za uplatu: 30,150.00**

20.12.2014-14:01

БИ: 470

VR-00004/14-2 . Datum prometa: 12/20/2014

NO se pozvati na broj: VR-00004/14-2-6707

Napomena o poreskom oslobođenju. NEMA PORESKOG OSLOBOĐENJA.

*J. Polka*  
 Izdao:

Primio

BR.LK.

Mesto i datum prometa dobara

Velika Plana , 20.12.2014

DOO 020 TEAM  
AVNOJ-A BB; 36300 NOVI PAZAR  
P.J.ZELEZNICKA BB  
36350 RASKA



ag.br. 0 • Sifra del. 4643 • web: -

ПИБ: 100748322  
ИБФМ: АГ195591

HVALA NA POSETI

1059-ALFA ELEGANT 46 REGULAR  
1x 27.100,00 27.100,00 ₺

VR-00005/14-2

СБ: 20,00%  
ПБ: 4.516,67  
ПТ: 4.516,67  
ЕБ: 27.100,00  
ЕТ: 27.100,00

|      | JM  | Kol | Cena      | Poreska osnovica | Stopa PDV | PDV/kom  | Ukupno bez PDV |
|------|-----|-----|-----------|------------------|-----------|----------|----------------|
| JLAR | kom | 1   | 27,100.00 | 22,583.33        | 20        | 4,516.67 | 27,100.00      |

ЗА УПЛАТУ: 27.100,00  
ЧЕК: 27.100,00  
УПЛАЋЕНО: 27.100,00  
ПОВРАЋАЈ: 0,00

Poreska osnovica 22,583.33

PDV 10% 0.00

PDV 20% 4,516.67

**Za uplatu: 27,100.00**

20.12.2014-14:05

БИ: 471

00001

H1 : VR-00005/14-2 . Datum prometa: 12/20/2014

ZNO se pozvati na broj: VR-00005/14-2-6707

napomena o poreskom oslobođenju: NEMA PORESKOG OSLOBOĐENJA.

Izdao:

Primio

BR.LK.

Mesto i datum prometa dobara

Velika Plana , 20.12.2014

S.T.Z.R.  
**IVER**  
 SAU, MILOSEVICI BR  
 36350 RASKA  
 ULASOVO BB  
 PIB: 103297825  
 MBOM: A6223574

SZTR IVER PIB: 103297825

RASKA

DUSEK 200X90 ELEGANT  
 2x 5200,00  
 10400,00 b  
 FORMA KREKET SPRAT  
 FLOR 12900,00 b

Ul. Vlasovo bb  
 MATICNI BROJ: 56278451, SIFRA DELATNOSTI 1629 PDV BR. 134879702  
 TEL. 036/739-777 i 736-395  
 tekuci racun 160-267418-26

CS: 20,00%  
 PH: 3883,33  
 PT: 3883,33  
 EH: 23300,00  
 ET: 23300,00



ZA UPлату:  
 23300,00  
 CHEK: 23300,00  
 UPлатENO: 23300,00  
 POBRABAJ: 0,00  
 23.12.2014-12:10  
 EA: 1422  
 01 ONFI #002546

ja 24.12.2014  
 robe 24.12.2014  
 ja RASKA  
 2014 Placanje: virmanom  
 Model placanja - 00000074-  
 vr.001

KUPAC : 2020771

HO SRBI ZA SRBE  
 NOVI BEOGRAD

BU MILUTINA MILANKOVICA28

PIB 105117328

| Br. | Sifra   | NAZIV ARTIKLA                | Jed | Kolicina | MP c bez o | Rabat | Stopa | PDV      | MP cena uk | Iznos      |
|-----|---------|------------------------------|-----|----------|------------|-------|-------|----------|------------|------------|
| 1   | 1004693 | SIMPO DUSEK ELEGANT 200X90 + | KOM | 2.000    | 4.333.333  | 0.00  | 20.00 | 1.733.33 | 5.200.000  | 10.400.000 |
| 2   | 1004947 | FORMA KREKET SPRAT FLOR      | KOM | 1.000    | 10.750.000 | 0.00  | 20.00 | 2.150.00 | 12.900.000 | 12.900.000 |

Bez PDV 19.416.670

PDV 3.883.330

Ukupno 23.300.000

Ja uplatu 23.300.000

BI 1422

PDV po tarifi 1- 20%: Osnovica 19.416.667  
 PDV 3.883.333

ZA PLACANJE POSLE VALUTE ZARACUNAVANO ZAKONSKU KAMATU.  
 U SLUCAJU SPORA NADLEZAN JE

SVESA 23.300.000

Fakturisao

Robu izdvojili



Robu preuzeo

br.l.k.